АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020  № 87
п. Садовый

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной

безопасности», на основании Устава Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

 1. Отменить с 02 декабря 2020 года особый противопожарный режим

на территории Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области, введенный постановлением администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 19.06.2020 года № 42 «О введении особого противопожарного

режима на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области».

 2. Признать утратившим силу постановление администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 19.06.2020 года № 42 «О введении особого противопожарного

режима на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                   С.Ю. Андрианова